
MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

DECEx - DEPA
COLÉGIO MILITAR DO RIO DE JANEIRO

(Casa de Thomaz Coelho/1889)
CONCURSO DE ADMISSÃO AO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 2013/2014

PROVA DE PORTUGUÊS
10 DE NOVEMBRO DE 2013

GABARITO
QUESTÃO RESPOSTAS

01 C

02 C

03 A

04 D

05 A

06 B

07 E

08 E

09 A

10 A

11 B

12 D

13 B

14 E

15 E

16 C

17 D

18 B

19 E

20 C


